Donc notre bienheureuse Souveraine grandit comme *l'aurore* depuis sa conception jusqu'à sa maternité; c'est pourquoi l'Ange la

²³⁴³ (Ms. p. 124, recto)

²³⁴⁴ Vide supra, p. 245.

²³⁴⁵ § 8.

²³⁴⁶ Vers. 6-8.

²³⁴⁷ Ep. CCLIV, § 2. Ps. CXVIII, 112.

²³⁴⁸ Ps. CXVIII, 112. *Hod.* ep. CCCLXXXV, § 1.

²³⁴⁹ *Hod.* ep. CCCLXXXV, § 1. I. Joan., II, 6.

²³⁵⁰ I. Joan., II, 6. Lucæ, II, 40, 52.

²³⁵¹ Lucæ, II, 40, 52. *Ibid.*, I, 28.

²³⁵² *Ibid.*, I, 28.

²³⁵³ *Ibid.*, v. 35.

*gratiam*²³⁵⁴. Noë, Abraham, Joseph. Vide pag.
135²³⁵⁵. [377]

trouva *pleine de grâce*, et *l'Esprit-Saint* qui
était déjà venu, vint en elle avec plénitude. *Tu*
as trouvé grâce. Noé, Abraham, Joseph. Voir
page 135. [377]

²³⁵⁴ Ibid., v. 30.

²³⁵⁵ Si l'on rapproche les textes cités ici de la pagination du Manuscrit, on est amené à conclure que la page 135 qui ne nous est pas parvenue était occupée par un sermon pour la fête de l'Annonciation 1615. Cf. le feuillet du Ms. indiqué au commencement de notre n° CV.

CXLVIII. Recueil de notes pour l'Avent

Decembre 1618²³⁵⁶

Job, 15. v. 35: *Hypocrita concepit dolorem et peperit iniquitatem, et uterus ejus praeparat dolos.* Job, 4. v. 2: *Si caeperimus loqui, forsitan moleste accipies; sed conceptum sermonem quis tenere poterit? Verba sunt Eliphaz Themanites.*

Proverb. 8²³⁵⁷: *Nondum erant abissi, et ego jam concepta eram; ante omnes colles ego parturiebar.* Is. 26. 17, [18]: *Sicut quae concipit, cum appropinquaverit ad partum, dolens clamat in doloribus suis, sic facti sumus a facie tua, Domine. Concepimus, et quasi parturivimus, et peperimus spiritum; salutes non fecimus in terra, ideo non ceciderunt habitatores terræ. Salutes non fecimus, id est, spem [378] salutis nostrae non posuimus, in terra; quasi parturivimus, quia peccator dolet et de dolore gaudet. Pacifica est ista amaritudo²³⁵⁸.*

Is. 33. v. 11: *Concipietis ardorem, parietis stipulam; spiritus vester ut ignis vorabit vos.*

Is. 59. v. 4: *Non est qui invocet justitiam neque est qui judicet vere, sed confidunt in nihilo et loquuntur vanitates; conceperunt dolorem et pepererunt iniquitatem.* Vide locum egregium, v. 13: *Concepimus, et locuti sumus de corde verba mendacii.* Jac. 1²³⁵⁹: *Concupiscentia cum conceperit, parit peccatum.* Psal. 7²³⁶⁰: *Ecce parturiit injustitiam, concepit dolorem et peperit iniquitatem; lacum aperuit et effodit eum, incidit in foveam quam fecit.*

Ro. 8. v. 28: *Scimus autem quoniam, etc. Nam quos prescivit, et praedestinavit conformes fieri imaginis Filii sui, ut sit ipse primogenitus in multis fratribus²³⁶¹. Stigmata; ad Gal. 6²³⁶². O insensati Galatae, quis vos fascinavit non obedire veritati, ante quorum*